
UCHWAŁA NR LXIV/..../2022
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 27 pażdziernika 2022

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Kleczew na lata 
2022-2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305.) Rada Miejska w Kleczewie 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale  Nr XLIX/403/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  21 grudnia 2021r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Kleczew na lata 2022-2026 zmienionej 
Uchwałą Nr LI/418/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 stycznia 2022r, Uchwałą Nr 
LII/425/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 22 lutego 2022r., Uchwała Nr LIII/435/2022 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 marca 2022r., Uchwałą Nr  LIV/438/2022 Rady Miejskiej w 
Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2022r., Uchwałą Nr LV/444/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
28 kwietnia 2022r., Uchwałą Nr LVI/450/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 17 maja 2022r., 
Uchwałą Nr LVII/453/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 15 czerwca 2022r., Uchwałą Nr 
LVIII/462/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 24 czerwca 2022, Uchwała Nr LX/480/2022 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 lipca 2022r., Uchwałą Nr LXI/486/2022 Rady Miejskiej w 
Kleczewie z dnia 20 września 2022r., Uchwałą Nr LXII/491/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z 
dnia 27 września 2022r, Uchwałą Nr LXIII/494/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 18 
pażdziernika 2022  dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.25-17:30)

Strona 1 z 3



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXIV/.../2022 z dnia 2022-10-27

O b j a ś n i e n i a
do Uchwały Nr LXIV/.../2022

z dnia 27 października 2022r.

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Kleczew na lata 2022-2030

Załącznik Nr 1.  

W załączniku dokonano zmiany m.in w poz :

⦁ 1. Dochody ogółem zwiększono do  kwoty  76.613.726,82 zł,

⦁ 1.1 Dochody bieżące zwiększono do kwoty  73.368.063,58 zł,

⦁ 2. Wydatki ogłem zwiększono do kwoty  85.255.726,82 zł,

⦁ 2.1 Wydatki bieżące zwiększono do kwoty  70.281.780,72 zł,

⦁ 2.2 Wydatki majątkowe zmniejszono do kwoty  14.973.946,10 zł,

Załącznik Nr 2.  Wykaz przedsięwzięć do WPF 

II. W części 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe ( inne niż wymienione w pkt. 1.1 i 

1.2) dokonuje się zmian: 

1.3.1 - wydatki bieżące

1.3.1.42 -  Zapewnienie dowozu i odwozu uczniów ze szkół podstawowych na podstawie biletów 

w roku szkolnym 2021/2022

Nakłady finansowe na lata 2021-2022 - 210.000,00 zł

Limit 2022 -  125.027,00 zł ,

Limit zobowiązań - 125.027,00 zł,

1.3.1.43 -  Zapewnienie dowozu i odwozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i ośrodków 

kształcenia poza obwodem szkolnym Gminy Kleczew w roku szkolnym 2021/2022

Nakłady finansowe na lata 2021-2022 - 77.100,00 zł

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.25-17:30)

Strona 2 z 3



Limit 2022 - 43.557,00 zł,

Limit zobowiązań - 43.557,00 zł,

1.3.1.59 -  Zapewnienie dowozu i odwozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i ośrodków 

kształcenia poza obwodem szkolnym Gminy Kleczew w roku szkolnym 2022/2023

Nakłady finansowe na lata 2022-2023 - 144.100,00 zł

Limit 2022 -  60.000,00 zł ,

Limit 2023 - 84.100,00 zł,

Limit zobowiązań - 144.100,00 zł,

1.3.1.60 -  Zapewnienie dowozu i odwozu uczniów ze szkół podstawowych na podstawie biletów 

w roku szkolnym 2022/2023

Nakłady finansowe na lata 2022-2023 - 323.150,00 zł

Limit 2022 -  129.260,00 zł ,

Limit 2023 - 193.890,00 zł,

Limit zobowiązań - 323.150,000 zł,

oraz dodaje sie nowe zadania

1.3.1.64 -  Dostawa oleju opałowego do szkół z terenu Gminy Kleczew w roku 2023

Nakłady finansowe na lata 2022-2023 - 1.176.840,00 zł

Limit 2022 -  0,00 zł ,

Limit 2023 - 1.176.840,00 zł,

Limit zobowiązań - 1.176.840,00 zł.

1.3.2 - wydatki majątkowe

1.3.2.54-  Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Budzisłaiu Kościelnym 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń

Nakłady finansowe na lata 2021-2023 - 274.610,00 zł

Limit 2022 - 21.610,00 zł,

Limit 2023 - 250.000,00 zł,

Limit zobowiązań - 271.610,00 zł,

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.25-17:30)

Strona 3 z 3


